様式第１号

令和６年度物品の購入その他業務競争入札参加資格審査申請書（追加申請）

令和 年 月 日

南 風 原 町 長 殿

住 所
(フリガナ)

商号又は名称 印
（フリガナ）

代表者氏名
電 話
Ｆ Ａ Ｘ
Ｅﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

令和６年度、南風原町の製造、請負、物品の購入その他の契約の競争入札に参加したいので、
関係書類を添えて入札参加資格の審査を申請します。

なお、この競争入札参加資格審査申請書及び添付の書類の記載事項は、事実に相違ありません。

１．継続 前回受付番号 ２．新規

町税納税状況調査同意書

南 風 原 町 長 様

私は、競争入札参加資格審査のため、次の南風原町の納税状況について南風原町が関係公簿を

調査することに同意します。

１．調査対象

会社及び代表者個人の町税

２．調査税目

個人町民税（特別徴収を含む）

法人町民税

固定資産税

軽自動車税

３．有効期間

申請日から令和７年度予定の次回名簿登録日の前日まで

４．使用目的

入札参加資格審査申請及び指名審査

令和 年 月 日

所 在 地

商号又は名称

代表者職氏名 印

（印鑑登録印）

様式第２号
②営業種目

＊別表（業種一覧表）の中から希望する業種を登録希望順に記入して下さい。
「種目その他」の場合は、具体的に書いてください。

③営業概要

＊直前２年の平均額概要。
④従業員数

＊上記従業員数計のうち身体障がい者 人。
⑤営業年数

⑥設備内容（製造業者のみ記入すること。）

１ ２ ３

種別・種目番号 － － －

種 目 名

① 資 本 金
円

②年間平均実績高
円

事 務 職 員 技 術 職 員 そ の 他 従 業 員 数 計

人 人 人 人

創 業 現 組 織 へ の 変 更 営 業 年 数 計

年 月 日 年 月 日 年 月

機 種 台 数 備 考

様式第２号の１

印 刷 設 備 内 容
○自己所有

○リース

設 備 内 容 取 得 価 格 取得年月日 用 途

設 備 名 称 リース料（月額） リ ー ス 先 用 途

様式第３号

⑦取り扱い品目

１ 12

２ 13

３ 14

４ 15

５ 16

６ 17

７ 18

８ 19

９ 20

10 21

11 22

様式第４号

（注） 委任状は上記権限を支社、支店、営業所、出張所等に委任する場合に
使用すること。

委 任 状

住 所
私は、 を代理人と定め下記権限を

氏 名

委任します。

１．見積書提出及び入札参加の件

２．契約締結の件

３．物品等納品の件

４．解約、解約品の取り下げの件

５．代金請求及び受領に関する件

６．その他前各号に附帯する一切の件

委任期間

自 年 月 日

至 年 月 日

年 月 日

住 所

商号又は名称

代表者氏名 印

様式第６号

使 用 印 鑑 届

南風原町長 殿

使用印

役職

氏名

上の使用印鑑を南風原町との入札、見積り、契約締結その他の契約に関し使用します。

令和 年 月 日

所在地

商号又は名称

代表者の役職・氏名

登記印・実印